
UnivIS - Raumplan U9/111 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Aspekte des Englischunterrichts
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum; Lehramt an Gymnasien)

Schmidt

Tutorium Wissenschaftliches Arbeiten
(Termin B)

Weber

Wortbildung 4
Eins

Übersetzung Italienisch-Deutsch II
(Hauptstufe und Examenskandidaten)

Blum

Theorie-Praxis-Seminar in Verbindung mit
dem studienbegleitenden Praktikum an
Realschulen (B)

Holoubek

Projektmanagement: PR für die
Universitätsbibliothek
(ab 13.10.)

Wied

Conversation I
Haas

Di

Tutorium 5
Leuthäußer

Chaucer`s Troilus and Criseyde
(21.10.-27.1., 14tg.)

Knappe

Language Change
(ab 28.10., 14tg.)

Knappe

PS/Ü Italienisch
Full

Altfranzösisch
Burdy

Theorising Texts
Brähler

Robert Louis Stevenson
Hesse

Conversation II
Haas

Mi

Grundkurs I B
Wynne

Shakespeare's Tragedies
Hesse

Seminar im
Vertiefungsmodul/Hauptseminar: |Uncle
Tom �s Cabin| and Beyond: Selected Works
by Harriet Beecher Stowe

Müller

HS Spanisch Sprachwiss.
Stößlein

Grundkurs II C
Snow

Literature into Film - The Case of Stanley
Kubrick

Weber

Conversation III
Harris

Do

Englische Sprachgeschichte, Kurs B
Knappe

Literature Down Under
Müller

Tutorium 10 zur Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft

Riehmer

Das filmische Werk Stanley Kubricks
(ab 23.10.)

Weber

Examensübung zur Englischen
Literaturwissenschaft

Müller

Übungen zur lateinischen Grammatik und
Stilistik, Kurs III

Albert

Conversation V
(nicht 18.12.)

Haas

Fr

Introduction to English Language Teaching
and Learning (D)

Scholz

Research Seminar
(nicht 7.11., 28.11., 12.12., 9.1., 16.1., 23.1., 30.1.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.10.2008 bis 7.2.2009

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 15 Juli 2024 14:04:04


