UnivIS - Raumplan U9/111

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di		Mi	D ₀	Fr
08:00	Aspekte des Englischunterrichts	Tutorium 5	Leuthäußer	Grundkurs I B	Englische Sprachgeschichte, Kurs B	Introduction to English Language Teaching
09:00	(Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum; Lehramt an Gymnasien) Schmidt	Chaucer's Troilus and Criseyde (21.1027.1., 14tg.)	Knappe	Wynne	Кпарре	and Learning (D) Scholz
10:00	Tutorium Wissenschaftliches Arbeiten (Termin B)	Language Change (ab 28.10., 14tg.)	Knappe	Shakespeare's Tragedies Hesse	Literature Down Under <i>Müller</i>	Research Seminar (nicht 7.11., 28.11., 12.12., 9.1., 16.1., 23.1., 30.1.) N.N.
11:00	Weber					
12:00	Wortbildung 4 Eins	PS/Ü Italienisch	Full	Seminar im Vertiefungsmodul/Hauptseminar: Uncle Tom s Cabin and Beyond: Selected Works	Tutorium 10 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft Riehmer	
13:00				by Harriet Beecher Stowe Müller		
14:00	Übersetzung Italienisch-Deutsch II (Hauptstufe und Examenskandidaten)	Altfranzösisch	Burdy	HS Spanisch Sprachwiss. Stöβlein	Das filmische Werk Stanley Kubricks (ab 23.10.) Weber	
15:00						
16:00	Theorie-Praxis-Seminar in Verbindung mit dem studienbegleitenden Praktikum an Realschulen (B)	Theorising Texts	Brähler	Grundkurs II C Snow	Examensübung zur Englischen Literaturwissenschaft	
17:00	Holoubek				Müller	
18:00	Projektmanagement: PR für die Universitätsbibliothek	Robert Louis Stevenson	Hesse	Literature into Film - The Case of Stanley Kubrick Weber	Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs III	
19:00	(ab 13.10.) Wied			Weber	Albert	
20:00	Conversation I Haas	Conversation II	Haas	Conversation III Harris	Conversation V (nicht 18.12.) Haas	
21:00						